

FM-2013 ApS

Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Erik Friedländer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FM-2013 ApS
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39625055

CVR-nr: 29786550

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i handel og service indenfor marinesektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -825 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en samlet aktivmasse på kr. 0.000 og en egenkapital på kr. -5.065.916.

Selskabet forventes opløst i 2016 efter at aktivitet stoppede ultimo 2013

Selskabets hovedaktionær har i perioden 2006-2013 indskudt ca. 4,3 mio. DKK i selskabet og har tidligere afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 2 mio. DKK.

Særlige forhold vedrørende tidligere år

Selskabets driftsmiddel (benzinpontonen) sank pludselig ultimo november 2013. Selskabets advokat tog straks kontakt til selskabets forsikringselskab, der imidlertid ikke ville yde erstatning eller betale for at benzinpontonen blev hævet.

Selskabet har nedskrevet tidligere tilgodehavende/gældsbreve, der var afhængig af fremtidig omsætning fra pontonen, der sank ultimo november 2013

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Der er ingen særlige forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-184.979
Resultat af ordinær primær drift		0	-584.979
Andre finansielle indtægter		0	184.979
Øvrige finansielle omkostninger	1	-825	-356
Ordinært resultat før skat		-825	-400.356
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-825	-400.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-825	-400.356
I alt		-825	-400.356

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	825
Omsætningsaktiver i alt		0	825
Aktiver i alt		0	825

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-5.265.916	-5.265.091
Egenkapital i alt	3	-5.065.916	-5.065.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.815.916	4.815.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.065.916	5.065.916
Gældsforpligtelser i alt		5.065.916	5.065.916
Passiver i alt		0	825

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Andre finansielle omkostninger	-825	-356
	-825	-356

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	-5.265.091	0	-5.065.091
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-825	0	-825
Egenkapital ultimo	200.000	0	-5.265.916	0	-5.065.916

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FH Hellerup ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i driftsmidler på 350.000 DKK overfor gældsbev/mellemregninger. Der er stillet sikkerhed i driftsmidler på 3.630.000 DKK overfor gældsbev/mellemregninger.

Driftsmidler er nedskrevet til 0 DKK